
ZARZĄDZENIE NR 448/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 31 grudnia 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu 

lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz § 19 ust. 8 Uchwały Nr XLIII/619/2014 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 21 września 2014 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 30/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 31 grudnia 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta 
Racibórz, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



                                                                                                 Załącznik Nr 1 
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 448/2015 
                                                                                                 Prezydenta Miasta Racibórz 
                                                                                                 z dnia 22 października 2015 r. 

 

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH  
DO ZAWARCIA  UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO  

WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU 
MIASTA RACIBÓRZ W 2015 r. 

 

lp Imi ę i nazwisko Adres 

 

Dotychczasowe 
warunki 
mieszkaniowe 

Ilość osób            
w gospod. 
domowym 

 
1 Patrycja Lechoszest Racibórz, ul. Pomnikowa 

15/9 
6,68 m²/os 1 

2 Tadeusz Kaliszewski Osoba bezdomna --------- 1 
3 Magdalena Kaczmar Racibórz,                                          

ul. Długa 27/5 
6,78 m²/os 3 

4 Beata Ciesiołkiewicz 
Szymon Ciesiołkiewicz 

Racibórz,                                            
ul. Dąbrowskiego 13/11 

6,94 m²/os 4 

5 Joanna Uciechowska 
Tomasz Uciechowski 

Racibórz,                                              
ul. Kossaka 3/16 

5,23 m²/os 3 

6 Magda Karwot                        
Sebastian Karwot 

Racibórz, Odrzańska 1/8 
Racibórz, Długa 48/3 

5,80 m²/os                         
6,31 m²/os 

4 

7 Sabina Wachowicz Racibórz,                                          
ul. Katowicka 10/8 

4,81 m²/os 2 

8 Magdalena Warzecha Racibórz,                                          
ul. Mysłowicka 3/4 

5,24 m²/os 1 

9 Paweł Wąchała Racibórz,                                          
ul. Głubczycka 11/1 

6,22 m²/os 1 

10 Magdalena Cienkowsky Racibórz,                                      
ul. Głowackiego 1/8 

3,04 m²/os 1 

11 Agnieszka Wiesiołek Racibórz,                                     
ul. Zamoyskiego 3/33 

6,23 m²/os 3 

12 Magdalena Wollny 
Aleksander Wollny 

Racibórz,                                
Lotnicza 61/1 

7,74 m²/os 4 

13 Iwona Kołodziej                  
Paweł Kołodziej 

Racibórz,                                           
ul. Zborowa 6d/9 

6,52 m²/os 4 

 
 
 
Naczelnik Wydziału Lokalowego 
Agnieszka Mróz                                                                       
                                                                                              PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                     Mirosław Lenk                                                                                                    
 
 
Sporządziła: Gabriela Ignacy 



                                                                                                                           Załącznik Nr 2 
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 448/2015 
                                                                                                      Prezydenta Miasta Racibórz 
                                                                                                      z dnia 22 października 2015 r. 

 
 
 
 

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH  
DO ZAWARCIA  UMOWY NAJMU LOKALU SOCJALNEGO  
WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU 

 MIASTA RACIBÓRZ W 2015 r. 
 

 

lp Imi ę i nazwisko Adres Dotychczasowe 
warunki mieszkaniowe 

Ilość osób 
w gospod. 
domowym 

1 Sandra Zaiczek Racibórz                               
Kościuszki 4b/4                    

Usamodzielniana 
wychowanka rodz. 
zastępczej                

1 

2 Ludmiła Wieczorek Racibórz,              
Eichendorffa 15/1 

Mieszkanie chronione 1 

3 Damian Grabowski Racibórz,                
Głubczycka 61 

Pełnoletni wychowanek 
rodziny zastępczej 

1 

4 Wiktor Lange Racibórz,                            
ul. Londzina 17/2                   

Usamodzielniany 
wychowanek rodziny 
zastępczej 

1 

5 Katarzyna Jarmolińska            
Grzegorz Jarmoliński 

Racibórz,                                       
ul. Kozielska 4/6 

3,54 m²/os 3 

6 Sylwia Kaźmierczak Racibórz,                                        
ul. Pszczyńska 3/3 

5,55 m²/os 1 

7 Barbara Woitena Racibórz,                            
ul. Katowicka 1/16 

6,14 m²/os 1 

8 Natalia Tomaszek Racibórz,                       
ul. Mysłowicka 2c/3 

5,42m²/os 3 

9 Justyna Bortel                
Patryk Fojcik 

Racibórz, Kossaka 47/9 
Racibórz, Lotnicza 
10/15 

4,49 m²/os                                            
2,62 m²/os 

3 

10 Adrian Nolbrzak Osoba bezdomna --------- 1 

11 Dżesika Janik Racibórz,                               
ul. Zaciszna 5/2a 

6,23 m²/os 2 

12 Marek Wroza Racibórz,                                   
ul. Chełmońskiego 
31/17 

7,7 m²/os 1 

13 Dominika Śliwa Racibórz,                                 
ul. Sempołowskiej 5 

Centrum Matki z 
Dzieckiem MAJA 

3 



14 Anna Sekuła Racibórz,                                       
ul. Piwna 8/7 

6,02 m²/os 3 

15 Paweł Benesz Racibórz,                               
ul. Kozielska 92/1 

3,47 m²/os 1 

16 Simona Derechowska Racibórz,                            
ul. Szkolna 29/9 

6,10 m²/os 2 

17 Krystian Szulc Racibórz,                               
ul. Wiejska 18a 

Dom dla Bezdomnych 1 

18 Norbert Mikołajec Racibórz,                                     
ul. Wiejska 18a 

Dom dla Bezdomnych 1 

19 Aleksander Kozina Racibórz,                                       
ul. Długa 16/4 

Pełnoletni wychowanek 
rodziny zastępczej 

1 

20 Daniel Woźny Pogrzebień,                                 
ul. Wiejska 41 

Usamodzielniany 
wychowanek rodziny 
zastępczej 

1 

 
 
 
 
 
 
 
Naczelnik Wydziału Lokalowego 
Agnieszka Mróz                                                                       
                                                                                               PREZYDENT  MIASTA 
                                                                                                     Mirosław Lenk 
                                                                                         
 
 
Sporządziła: Gabriela Ignacy 



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 30/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. został zatwierdzony wykaz osób
uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Miasta Racibórz w 2015 r.

Załącznik nr 1 zawiera wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego, natomiast załącznik nr 2  zawiera wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy
najmu lokalu socjalnego.

W związku z wydanym skierowaniem do zawarcia umowy najmu lokalu, a także w związku ze
zmianą sytuacji materialnej wnioskodawców, zasadna jest zmiana powyższego zarządzenia:

- zostało wydane skierowanie do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego Pani Joannie
Mikołjec,

- państwo Magdalena i Aleksander Wollny zostali przeniesieni z wykazu osób uprawnionych do
zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (załącznik nr 2) na wykaz osób uprawnionych do
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego (załącznik nr 1).




